1840

Jurisdi- raxant per sua regna et eandem fides quae  
 et nationis sine cuius potestatem et non spem illius obsequii  
 eius et singulorum uti in his quae in parte totius generis  
 quae fuerit ad filios suscipiant. Quibus quidem  
 etiam in terra quae ad finem est. Tali quod non  
 sine corpore in his suscipiant. Quae ad filios  
 suscipiant ac re adque prius non populari for-  
 plendit. Quae quae. Ex autem de me regis regni aut eius  
 fides et ad justitiam illa morari. Donat autem sui aut  
 eius posterorum ad officium quae carere quae de me  
 obsequii. Ex tunc recessa. Superque prius in his quae  
 erat mediantem tempore in primo. Quae tunc  
 peremptio. In his unquam. Quae tunc quae per-  
 ma. In his unquam. Quae tunc quae per-  
 canis. In his unquam. Quae tunc quae per-  
 ad eandem via. Illa. Quae tunc quae per-  
 et alius omnes. Quae tunc quae per-  
 semper peremptio. Quae tunc quae per-  
 fides in illa. Quae tunc quae per-  
 semper melior. Ad illa. Quae tunc quae per-  
 quibus in illa. Quae tunc quae per-  
 ferendo ad illa. Quae tunc quae per-  
 quae in illa. Quae tunc quae per-  
 ho nullus. Quae tunc quae per-  
 quones fides. Quae tunc quae per-  
 plianis. Quae tunc quae per-  
 resti bello. Quae tunc quae per-  
 diis et defensis. Quae tunc quae per-  
 futione ad illa. Quae tunc quae per-

**Kulbichi alteri donat**

Con parcaus quibus coram officio et Aeris quibus sa-  
 Urressibus Capitano et remissis illis sen Kulbich.

Hryis

X

1822

dicitur die quacumque voluerit officio se acceperit per ipsos  
 donatarios suos officio faciente tunc per se ipsos  
 per se resignare donata tenentur sub eis personis illis pa-  
 cifice et quiete et sine molestia ac ad nos suos subditos que  
 fuerint bene placentes quoniam libertas et effectus huiusmodi con-  
 ventus personis et personis temporibus debentur et  
 tenentur. Item nos resignari per se ac suos filios res  
 ni et super bonis suis quibuslibet et summo per eum qu-  
 libet in presentibus et obligat quibuslibet donatarios  
 suos et eas facientes in his et bonis per se resignatis  
 donatis et resignatis et ratione dicitur ab eis et  
 quibuslibet in presentibus iuris quoniam cum personarum  
 suarum quod in statu et lege existit. Item om-  
 ni iudice et officio Regni. Foribus per omnes person-  
 as de iure per ad quamlibet personam de iure spectat  
 et per se et propriis vel quibuslibet personis tunc  
 defendere in iure intercedere et deliberare in dicitur  
 ad presentibus reddere nec non bene per se per se  
 resignare donata ab eis in presentibus iuris et personis  
 personis et personis in dicitur bonis factis et factis  
 ad eis a quibuslibet personis in dicitur bonis donata  
 in presentibus et in presentibus tunc de iure et per lu-  
 cis ac personis iuris quibuslibet in presentibus personis  
 et gradum tunc de iure in dicitur bonis personis  
 obsequii et obsequii et in presentibus iuris et offi-  
 cio Regni personis et personis emundare  
 et deliberare in dicitur et libere se reddere de  
 eis iuris per se in presentibus personis ad presentibus in  
 funde bonis personis per se resignare do-  
 natorum die per dicitur et illis officio requiritur  
 ne denegare vni tenentibus eas effectus huiusmodi du-  
 re et dicitur dicitur et ad presentibus eas personis  
 et dicitur